
SPACE TOWER
Ormar za živežne namirnice  
koji odgovara najvišim 
zahtjevima
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Više slobodnog  
prostora u kuhinji
SPACE TOWER oduševljava jednostavnim pristupom,  
nudi mnogo prostora za živežne namirnice i može se  
implementirati u skladu s potrebama klijenata. Tako pametno 
osmišljeni ormar za živežne namirnice olakšava svakodnevan 
rad u kuhinji.
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www.blum.com/workflow

Workflow – Jednostavan radni tijek
Pristup živežnim namirnicama ima značajnu ulogu u 
upotrebi kuhinje. Zbog toga je laka pristupačnost orma-
ra SPACE TOWER u kuhinji potrebna da bi se omogu-
ćio optimalan radni tijek.
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Pristup s tri strane
SPACE TOWER omogućuje potpuno dubinsko isko-
rištavanje ormara. Čak i živežne namirnice koje su 
pohranjene na stražnjem kraju izvlačenja lako su dostu-
pne zbog potpunog izvlačenja – s lijeva, s desna pa i 
sprijeda.

Neznatan napor
Samo je potrebno otvoriti izvlačenje u kojem se nalaze 
željeni predmeti. Korištenje ormara za živežne namirni-
ce sasvim je jednostavno uz neznatan napor.

Vađenje namirnica prema gore 
Svako se potpuno izvlačenje može pojedinačno otvoriti, 
zbog čega se sav sadržaj može vidjeti s gornje strane. 
Tako možete brzo pronaći sve što vam treba i lako izva-
diti povlačenjem prema gore.

Za raznovrsne  
mogućnosti pristupa

0Za raznovrsne mogućnosti pristupa | SPACE TOWER

Ormar za živežne namirnice češće je u upotrebi no što 
se čini. Zato je osobito važno jednostavno rukovanje. 
Zahvaljujući izvlačenjima koja se mogu pojedinačno 
otvoriti, u praktičnom ormaru SPACE TOWER živežne 
su namirnice pregledno spremljene i vrlo su pristupačne.
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Za brojne 
predmete
Prostor za spremanje ima apsolutno prvenstvo kod ormara 
SPACE TOWER. Tako pametno osmišljeni ormar maksi-
malno iskorištava dostupan prostor. Živežne se namirnice 
spremaju centralno i pregledno.
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www.blum.com/space

Velika nosivost 
Sva izvlačenja imaju visoku stabilnost i nosivost,  
čak i do ukupne težine od 70 kg. To omogućuje sigurno 
spremanje čak i teških predmeta, kao što su boce.

Fleksibilni unutarnji raspored
Sustavi unutarnje podjele osiguravaju optimalan raspo-
red prostora za spremanje, bolji red i veću preglednost. 
Zato se spremljene živežne namirnice, kao npr. brašno, 
šećer ili riža, ne mogu prevrnuti.

Duboke, zatvorene posude
Duboke i zatvorene posude omogućuju sigurno spre-
manje živežnih namirnica. Tako se sprječava ispadanje 
predmeta bočno i unatrag.

Space – optimalno korištenje prostora
SPACE TOWER omogućuje spremanje brojnih predme-
ta i optimalno iskorištavanje prostora u kuhinji. Zahva-
ljujući praktičnim unutarnjim podjelama možete živežne 
namirnice pregledno i fleksibilno spremati.

Za brojne predmete | SPACE TOWER
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www.blum.com/motion

Za raznovrsne 
mogućnosti
Visina, širina i dubina sustava SPACE TOWER su 
fleksibilne i mogu se prilagoditi različitim potrebama za 
prostorom. Zahvaljujući njegovoj fleksibilnosti, ormar za 
živežne namirnice iskorištava sav prostor u kuhinji. 

Motion – veća udobnost kretanja 
Kvaliteta kretanja ključna je za osjećaj udobnosti pri 
svakodnevnom radu u kuhinji. Ormar SPACE TOWER 
opremljen je električnim i mehaničkim sustavima za 
kretanje, koji vam omogućuju da ga prilagodite svojim 
potrebama.
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Uska izvedba
SPACE TOWER idealno je rješenje i za 
male kuhinje. Čak i u uskim ormarima 
moguće je spremiti velike količine živež-
nih namirnica.

Široka izvedba
Ako ima više prostora za SPACE TOWER, 
u njemu se mogu spremiti sve živežne 
namirnice velike obitelji.

Veća udobnost uporabe
Uz električne sustave za kretanje 
SERVO-DRIVE izvlačenja se otvaraju 
automatski: dovoljan je jednostavan do-
dir. Mehanizam BLUMOTION osigurava 
blago i tiho zatvaranje.

Za raznovrsne mogućnosti | SPACE TOWER
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Sa svim vrstama box su-
stava i sustava vodilica
SPACE TOWER pruža veliku slobodu oblikovanja. Sve 
vrste box sustava i sustava vodilica na raspolaganju su u 
brojnim varijantama. Ovisno o želji klijenata, u cijeloj se 
kuhinji može implementirati jedinstven dizajn. 
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Sa svim sustavima ladica | SPACE TOWER

Sa sustavom LEGRABOX
Uz posebno tanke stranice i pregršt mogućnosti pri-
lagodbe, LEGRABOX je sustav vodilica koji ispunjava 
najviše standarde dizajna.  

Sa sustavom MERIVOBOX
Možete fleksibilno kombinirati različite nadogradnje na 
stranice zahvaljujući dosljednom konceptu platforme 
sustava MERIVOBOX. 

Sa sustavom TANDEMBOX antaro
Učinkoviti sustav vodilica TANDEMBOX antaro odlikuje 
jasan, kutni dizajn i bezvremenski izgled.

Sa sustavima vodilica
Skriveni sustavi vodilica MOVENTO i TANDEM profinje-
na su rješenja za vaše ideje od drva. 
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U svakom  
području stanovanja
Što je praktično u kuhinji, pokaže se kao praktično  
i u drugim područjima življenja. Velik prostor za spremanje  
i jednostavan pristup čine SPACE TOWER optimalnim 
rješenjem i za spavaću sobu, hodnik i kupaonicu.
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Kozmetika u kupaonici lijepo je spremljena i na dohvat 
je ruke; ovdje sa sustavom LEGRABOX pure u izvedbi 
svilenobijela bez sjaja.

U svakom području stanovanja | SPACE TOWER

Velik prostor za spremanje i jednostavan pristup čine 
SPACE TOWER optimalnim rješenjem i za spavaću 
sobu. 
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Kod visokih ormarića 
praktično je dno ladice 
koje je kao najgornja 
razina dobro vidljivo 
sprijeda. Unutarnja ladica 
ispod njega olakšava 
bočni pristup pohranjenim 
predmetima.

Ako se spojnica montira 
iznad izvlačenja, najdonje 
izvlačenje može se poma-
knuti na donji kraj. Tako 
se iskorištava i posljednji 
centimetar dostupnog 
prostora za spremanje.

Različite visine izvlačenja 
u ormaru osiguravaju 
dovoljno prostora s gornje 
strane i za visoke pred-
mete.

Za fleksibilno 
oblikovanje
Da bi se svaki SPACE TOWER pokazao kao prakti-
čan, za planiranje su već dostupni korisni savjeti za 
oblikovanje. Izvlačenja, koja se postavljaju u  cjelinu uz 
mogućnost prilagodbe predmetima koji se pohranjuju, 
pružaju dodatne mogućnosti oblikovanja. 
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www.blum.com/configurator

www.blum.com/spacetower

Prikladne okove i pozicije za 
bušenje možete jednostavno 
pronaći s pomoću online 
konfiguratora proizvoda na 
web-stranici

Informacije u vezi s planira-
njem potražite na web-stranici

Za fleksibilno oblikovanje | SPACE TOWER
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www.blum.com/ideas

Ideje iz tvrtke Blum 
za praktične kuhinje
Kuhinje se obično koriste vrlo intenzivno i moraju biti 
izdržljive za svakodnevni rad. Tijekom dugogodišnje 
analize potreba korisnika kuhinja tvrtka Blum razvila je 
mnoštvo ideja o tome kako se moderne kuhinje mogu 
učiniti još  praktičnijima. 

Više informacija  
o praktičnoj kuhinji
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Workflow – Jednostavan radni tijek
Rad u kuhinji velikim se dijelom sastoji 
od ponavljajućih zahvata. Zato treba sve 
predmete spremiti u blizini mjesta na 
kojem se koriste. Tako se čini da se rad 
odvija sam od sebe.

Space –  
Optimalno korištenje prostora
Nikad nema dovoljno prostora za 
spremanje. Koliko ćete prostora stvarno 
iskoristiti ovisi o vašim vlastitim potreba-
ma. Ako se raspoloživ prostor pravilno 
planira, može se maksimalno iskoristiti.

Motion – Veća udobnost kretanja
Visokokvalitetni okovi omogućuju znatno 
veću udobnost kretanja pri svakodnev-
nom radu u kuhinji. Namještaj je prakti-
čan – lako se otvara, dijelovi se glatko 
kreću i, zahvaljujući sustavu BLUMOTION, 
zatvara se blago i tiho.

Ideje za praktične kuhinje | SPACE TOWER



18

Vjerujemo da ideje mogu pokrenuti svijet. Kako biste mogli 
realizirati svoje kreativne ideje, nudimo vam inovativne 
okove, nadahnjujuće koncepte namještaja i odgovarajuće 
usluge. Vode nas vaše potrebe, svjetski trendovi i naša 
zajednička vizija bolje kvalitete stanovanja. Stvorimo 
zajedno ideje u pokretu.

Većoj udobnosti i funkcionalnosti u 
svakodnevnoj upotrebi namještaja 

– tome želimo pridonijeti.

Kvaliteta stanovanja
Sve na jednom mjestu: Uz našu 
bogatu paletu proizvoda možete 
implementirati trenutne i buduće 

stambene trendove.

Asortiman

Pratimo trendove stanovanja 
diljem svijeta i istražujemo 

rješenja za budućnost. Naše ćemo 
spoznaje rado podijeliti s vama.

Nadahnuće
Ostajemo u pokretu. S 

radoznalošću i istraživačkim 
duhom razvijamo nove proizvode i 

usluge za vas.

Inovacija

Podržavamo vas u vašem 
svakodnevnom radu s uslugama 

po mjeri prilagođenim vašim 
procesima.

Usluge
Ne prestajemo poboljšavati svoje 

proizvode, usluge i sebe.

Kvaliteta

Mi preuzimamo odgovornost. 
Za naše partnerstvo, za naše 

zaposlenike, za društvo i okoliš.

Povjerenje Julius Blum započeo je naše 
putovanje 1952. proizvodnjom 
čepova na potkovama. Danas 
isporučujemo inovativne okove 
kupcima u više od 120 zemalja.

moving ideas
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Naše lokacije u Austriji, Poljskoj i Kini certificirane su u skladu s normama navedenima u nastavku.
Naša lokacija u SAD-u certificirana je u skladu s normom ISO 9001.
Naša lokacija u Brazilu certificirana je u skladu s normama ISO 9001, ISO 14001 i ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Tvornica okova
6973 Höchst, Austria
Tel.: +43 5578 705-0
Fax: +43 5578 705-44
E-mail: info@blum.com
www.blum.com
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